АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 30.12.2020 г.№ 37р

 с. Малые Алабухи
Об утверждении требований к закупаемым администрацией Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области и подведомственными им казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

               В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 11 января 2018 года №4  «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области и подведомственными им казенными  учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования администрация Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района:

1. Утвердить:
1.1. перечень отдельных видов товаров, работ, услуг с их потребительскими свойствами (в том числе качеством) и иными характеристиками (в том числе предельной ценой товаров, работ, услуг) к ним администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области согласно приложению 1.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Старое отменить

4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      Б.В.Никифоров